
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4250596 Datum vydání: 14.06.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Prodej pozemku o rozloze 3160 m2 v malebné lokalitě Opatovic,
pozemek je situovaný na okraji obce s výhledem na rybník. Jedná
se o atraktivní místo propojující klid venkovského života s dobrou
dostupností do Brna. Pozemek je vhodný pro zájemce hledající
spojení s přírodou a zároveň blízkost městské infrastruktury.
Pozemek je částečně zastavitelný podle platného územního plánu
obce. Na pozemku jsou vedeny inženýrské sítě pro sousední
bytový dům č. p. 27, který však není součástí této nabídky.  Prodej
pozemku probíhá formou soutěže o nejvýhodnější nabídku s
termínem vyhodnocení na 14.6.2024 do 15:00 hod. Pro více
informací a zaslání nabídek nás neváhejte kontaktovat na e-mail:
musilp@mmreality.cz. Pozemek je kdykoliv volně přístupný pro
nezávaznou prohlídku. Využijte jedinečné příležitosti stát se
vlastníkem pozemku nabízející klid v blízkosti Brna.

ID inzerátu ESO: 4250596
Inzerát aktualizován: 14.06.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900874874
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 3160 m2
Kód zakázky: 874874

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


